
 

                                                                                           
 
 

Temeljem članaka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok, Upravno vijeće Pučkog otvorenog 
učilišta Zabok na svojoj 15. sjednici održanoj 23. prosinca 2020. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 2020. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o Financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Zabok za 2020. godinu Članak 2. mijenja se i 

glasi: 
„1. Prihodovna strana Financijskog plana iz Članka 1. ove Odluke je: 

- 2.099.580,00 kuna, 
  2. Rashodovna strana Financijskog plana iz članka 1. ove Odluke je. 

- 2.099.580,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Pučkog otvorenog učilišta 

Zabok. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
UPRAVNOG VIJEĆA 

Sandra Turković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa:602-07/20-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-20/308-1 

U Zaboku 23.12.2020.  
 
 
 
 
 



PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ZABOK

Broj:

Zabok, 16. prosinca 2020.

.

FINANCIJSKI PLAN za 2020.g.

PRIHODI PLAN 2020.g.

IZVRŠENJE 

30.11.2020.g.

I. izmjena PLAN 

2020.g.

prihod državnog proračun 351 10.000,00 15.200,00 15.200,00

- za programe 10.000,00 15.200,00 15.200,00

prihod županijski proračun 351 35.000,00 38.000,00 38.000,00

- za kulturu 3.000,00 3.000,00

- za studij 35.000,00 35.000,00 35.000,00

prihod iz gradskog proračuna 351 300.000,00 275.000,00 350.000,00

- za redovnu djelatnost MMC 180.000,00 165.000,00 210.000,00

- za redovnu djelatnost GALERIJE 120.000,00 110.000,00 140.000,00

0,00

prihodi od vlastite djelatnosti 311 1.700.400,00 1.552.176,14 1.696.380,00

- MMC 225.000,00 62.580,33 71.666,00

- Galerija 6.000,00 2.400,00 3.000,00

- obrazovanje i dr. PC 1.450.000,00 1.455.948,80 1.600.000,00

prihod od kamata 341 100,00 55,79 60,00

Prihod od TD 353 300,00 0,00 0,00

prihod od građana i kućanstava 354 0,00 0,00 0,00

prihodi od refundacija 361 0,00 2.354,00 2.354,00

ostali prihodi 363 19.000,00 17.704,45 19.300,00

tekući prihodi od povezanih NPF organizacija 371 11.132,77 11.132,77

SVEUKUPNO 2.045.400,00 1.880.376,14 2.099.580,00

RASHODI

plaće 411 850.000,00 779.638,27 880.000,00

ostali rashodi za radnike 412 25.000,00 44.953,55 46.000,00

doprinosi na plaće 413 140.250,00 128.574,21 145.200,00

naknade troškova zaposlenima 421 22.000,00 15.042,20 16.000,00

Rashodi za usluge 425 670.000,00 622.940,93 685.000,00

rashodi za materijal i energiju 426 260.000,00 212.036,17 245.000,00

ostali nespomenuti rashodi (u okviru MR) 429 19.000,00 17.290,90 19.000,00

amortizacija 431 48.000,00 37.229,77 41.000,00

kamate za primljene kredite banaka i ostale kreditore 442 50,00 22,44 80,00

ostali financijski rashodi 443 10.000,00 9.812,23 10.000,00

tekuće donacije 451 0,00 0,00

kazne, penali i naknade štete 461 0,00 0,00

ostali nespomenuti rashodi (u okviru OR) 462 1.100,00 12.254,53 12.300,00

SVEUKUPNO 2.045.400,00 1.879.795,20 2.099.580,00

Ravnatelj

Tihomir Vrančić, dipl.politolog

Pripremio: Krunoslav Duković


